
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением отдельных предметов № 16 г. Томска 

ПРИКАЗ 

 

23.12.2024 
               

              № 450 

г. Томск  

Об устранении недостатков НОКО  

 

На основании распоряжения  департамента  образования Томской  области от 

26.11.24 года № 932  «Об утверждении отчётов за 2024 год по устранению недостатков, 

выявленных в ходе независимой оценки качества  условий  осуществления  

образовательной   деятельности  в  2023году»  

 

                         ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Резниченко А.Д., заместителю директора  по УВР, составить план по устранению 

недостатков НОКО, выявленных в ходе независимой экспертизы качества предоставления 

образовательных услуг. 

2. Гуйвану  Д.Н., заведующему хозяйством, приобрести таблички с дублированием 

надписей, знаков и иной текстовой и графической информации знаками, выполненными 

рельефно - точечным шрифтом Брайля для приведения в соответствие требований 

доступной среды. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                Е.В. Астраханцева  

 

 

С приказом ознакомлены: 

Гуйван Д.Н. 

Резниченко А.Д.  


		2025-01-28T09:10:47+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАОЗЕРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 16 Г.ТОМСКА




